
1 

 

U C H W A Ł A nr 460/LXVII/2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 20 listopada 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 i art. 236 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2023 Nr 385 / LVI / 2022 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 4.536,32 zł i zwiększa się o kwotę 49.867,12 zł. Ustala 

się dochody budżetu w łącznej kwocie 95.232.988,77 zł:     

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4.536,32 zł i zwiększa się o kwotę 49.867,12 zł do 

kwoty 81.392.734,28 zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody       na 2023 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 18.180,00 zł i zwiększa  się o kwotę 63.510,80 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 104.051.979,09 zł: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 18.180,00 zł  i zwiększa się o kwotę 63.510,80 zł do 

kwoty 81.095.442,86 zł, 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym treść Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok.   

3. § 4 otrzymuje brzmienie:  

1. Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 19.000.000,00 zł, 

2. Limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie planowanego deficytu w 

kwocie 6.032.493,00 zł. 

3. Limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki w kwocie 1.712.840,00 zł. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

700.540,98 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 541.130,27, zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii w kwocie 283.340,60 zł. 

5. § 12 otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 19.000.000,00 zł,  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu Miasta, 



2 

 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na wynagrodzenia i uposażenia ze 

stosunku pracy, 

4) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu, nie 

powodujących zmian w programie tych zadań, to znaczy bez możliwości wprowadzania 

nowych zadań i rezygnacji z wykonania przyjętych zadań. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

1. Dochody bieżące budżetu Miasta: 

1) w dziale 756 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 4.536,32 zł zmniejsza się wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

b) o kwotę 49.867,12 zł zwiększa się wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

2. Wydatki bieżące budżetu Miasta: 

1) w rozdziale 85153 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 5.000,00 zł zwiększa się wydatki na zakup nagród, 

b) o kwotę 1.000,00 zł zwiększa się wydatki na zkup materiałów i wyposażenia, 

c) o kwotę 2.000,00 zł zwiększa się  wydatki na zakup środków żywności, 

d) o kwotę 3.000,00 zł zwiększa się wydatki na zakup energii, 

e) o kwotę 7.752,60 zł zwiększa się  wydatki na zakup usług pozostałych, 

f) o kwotę 100,00 zł zwiększa się wydatki na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych; 

2) w rozdziale 85154 dokonuje się następujące zmiany: 

a) o kwotę 3.000,00 zł zwiększa się wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, 

b) o kwotę 4.189,28 zł zwiększa się  wydatki na zakup środków żywności, 

c) o kwotę 14.652,60 zł zwiększa się  wydatki na zakup usług pozostałych, 

d) o kwotę 100,00 zł zwiększa się wydatki na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych, 

e) o kwotę 4.536,32 zł zwiększa się  wydatki koszty postępowania sądowego                           

i prokuratorskiego; 

3) w rozdziale 90002 dokonuje się nastepujące zmiany w wydatkach na zakup usług 

pozostałych: 

a) o kwotę 83.979,38 zł zmniejsza sie wydatki na przedsięwzięcie  pn. “Odbiór                       

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu 

Gminy Miasta Gostynina”. Zmianę ujęto w Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej, 

b) o kwotę 83.979,38 zł zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie  pn. “Odbiór                         

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu 

Gminy Miasta Gostynina w 2023 roku”. Zmianę ujęto w Wykazie Przedsięwzięć do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

4) w rozdziale 90015 dokonuje się następujące zmiany w wydatkach na zakup usług 

pozostałych: 

a) o kwote 12.660,00 zł zmniejsza sie wydatki na naprawę oświetlenia ulicznego, 

b) o kwote 12.660,00 zł zwiększa sie wydatki na przedsięwzięcie pn. “Najem majątku 

oświetleniowego do oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych”. Zmianę ujęto w 

Wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Andrzej Hubert Reder 


